
東明小学校スクールバス時刻表

【登校時】

路線 停車場所 １便 ２便 ３便 ４便

浜開・七美方面 東明小学校（発） 7:23

中野土建前 7:28

東明小学校（着） 7:33

東明小学校（発） 7:33

八島口バス停 7:37

七美コミュニティセンター（穴場） 7:38

七美消防分団前 7:39

東明小学校（着） 7:43

東明小学校（発） 7:43

射北交番前 7:49

二十六町公民館前 7:52

柳瀬公民館近くの交差点 7:54

福祉プラザ前 7:55

七美コミュニティセンター（野寺） 7:56

東明小学校（着） 8:00

本江方面 東明小学校（発） 7:13

足洗公民館前 7:18

東明小学校（着） 7:23

東明小学校（発） 7:23

足洗公民館前 7:28

東明小学校（着） 7:33

東明小学校（発） 7:33

本江コミュニティセンター 7:38

東明小学校（着） 7:43

東明小学校（発） 7:43

中新公民館前 7:48

本江道番公民館 7:51

サープレイ足洗温泉前 7:55

東明小学校（着） 8:00

【下校時】

1便 2便 ３便 1便 2便 ３便 1便 2便 ３便 ４便 1便 2便 ３便 ４便

浜開・七美方面 東明小学校（発） 14:00 14:20 14:40 14:15 15:05 15:25 14:15 14:35 15:05 15:25 14:00 14:20 14:50 15:10

中野土建前 14:05 14:25 14:45 14:20 15:10 15:30 14:20 14:40 15:10 15:30 14:05 14:25 14:55 15:15

七美中野 14:08 14:28 14:48 14:23 15:13 15:33 14:23 14:43 15:13 15:33 14:08 14:28 14:58 15:18

二十六町公民館前 14:10 14:30 14:50 14:25 15:15 15:35 14:25 14:45 15:15 15:35 14:10 14:30 15:00 15:20

柳瀬公民館近くの交差点 14:12 14:32 14:52 14:27 15:17 15:37 14:27 14:47 15:17 15:37 14:12 14:32 15:02 15:22

福祉プラザ前 14:13 14:33 14:53 14:28 15:18 15:38 14:28 14:48 15:18 15:38 14:13 14:33 15:03 15:23

七美コミュニティセンター 14:14 14:34 14:54 14:29 15:19 15:39 14:29 14:49 15:19 15:39 14:14 14:34 15:04 15:24

七美消防分団前 14:15 14:35 14:55 14:30 15:20 15:40 14:30 14:50 15:20 15:40 14:15 14:35 15:05 15:25

八島口バス停 14:16 14:36 14:56 14:31 15:21 15:41 14:31 14:51 15:21 15:41 14:16 14:36 15:06 15:26

東明小学校（着） 14:19 14:39 14:59 14:34 15:24 15:44 14:34 14:54 15:24 15:44 14:19 14:39 15:09 15:29

本江方面 東明小学校（発） 14:00 14:20 14:40 14:15 15:05 15:25 14:15 14:35 15:05 15:25 14:00 14:20 14:50 15:10

中新公民館前 14:05 14:25 14:45 14:20 15:10 15:30 14:20 14:40 15:10 15:30 14:05 14:25 14:55 15:15

本江道番公民館 14:08 14:28 14:48 14:23 15:13 15:33 14:23 14:43 15:13 15:33 14:08 14:28 14:58 15:18

本江コミュニティセンター 14:11 14:31 14:51 14:26 15:16 15:36 14:26 14:46 15:16 15:36 14:11 14:31 15:01 15:21

足洗公民館前 14:13 14:33 14:53 14:28 15:18 15:38 14:28 14:48 15:18 15:38 14:13 14:33 15:03 15:23

サープレイ足洗温泉前 14:15 14:35 14:55 14:30 15:20 15:40 14:30 14:50 15:20 15:40 14:15 14:35 15:05 15:25

東明小学校（着） 14:19 14:39 14:59 14:34 15:24 15:44 14:34 14:54 15:24 15:44 14:19 14:39 15:09 15:29

※水曜日は「クラブ活動」がない場合、４便の運行はありません。

月曜日 火、木曜日 水曜日（※） 金曜日
路線 停車場所


